







[image: Mokyklos logotipas]





 




[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]



[image: Nuotrauka]













Kazlų Rūdos
„Saulės“ mokykla




Biudžetinė įstaiga,

Atgimimo g. 8A, LT-69443
Kazlų Rūda, Kazlų Rūdos sav.
Tel./faks. (8 343) 95181,
el. p. [image: ]
Duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų
registre, kodas 190984913.
















	Naujienos
	 
	Ugdymas
	 
	Veikla
	 
	Kontaktai
	 
	 











	 Nuostatai
	 Apie mokyklą
	 Techninė pagalba
	 Priėmimas į mokyklą
	 1,2% parama mokyklai
	 Pagalba mokiniui
	 Sveikatą stiprinanti mokykla
	 Mokyklos partneriai ir rėmėjai
	 Kontaktai




	


	
        
            [image: Tėvų linija]
        
        
	
        
            [image: GPIS logotipas]
        
        
	
        
            [image: Nežūk gaisre]
        
        





























[image: Nuotrauka]






Mokyklos mokiniai dalyvauja akcijoje “Šalia mūsų, ne už sienos “, kurios tikslas kurti akcijos ženkliukus [image: 🧩], kuriais būtų siekiama perduoti socialinę žinią apie tai, kad mokiniai, turintys autizmo spektro sutrikimą, yra mūsų visuomenės dalis. 

Mokiniai kartu su keramikos mokytoja Sigita Gudynaite kūrė akcijai skirtus ženkliukus, kuriuos paskui dalino Kazlų Rūdos įstaigose [image: 🌺]
Mokiniai aplankė:
[image: ⭐️]Kazlų Rūdos savivaldybę 
[image: ⭐️] Kazlų Rūdos turizmo centrą
[image: ⭐️] Kazlų Rūdos biblioteką
[image: ⭐️] Kazlų Rūdos Policijos komisariatą
















[image: Nuotrauka]






Priešvelykinė savaitė mokykloje buvo labai intensyvi. Nuo pat pirmadienio mokiniai puošė mokyklą savo darbo velykiniais aksesuarais-verbomis, piešiniais, kiaušiniais, velykiniais zuikučiais ir kitais Šv. Velykų atributais. Ketvirtadienį mokyklą lankė Kazlų Rūdos Švč. Jėzaus Širdies parapijos klebonas Žydrūnas Kulpys. Na, o trečiadienį mokyklos mokiniai, gyvenantys bendrabutyje šventė Šv. Velykas Briedžkampio miške. Nuo Trumpuko upelio pro Raudonplynio durpyną pėsčiomis žygiavome link garsiųjų „Agurkiškės kalnų“. Pakeliui užsukome pažiūrėti sovietų armijos paliktos požeminės vadavietės. Nužygiavę 4,5 km. atsidūrėme vaizdingoje vietoje ant žemyninės kopos viršūnės miškininkų pastatytoje stovyklavietėje. Įsikūrę patraukėme aplankyti už nepilno kilometro stūksantį aukščiausią Kazlų Rūdos kalną. Grįžę į stovyklą ėmėmės velykinių tradicijų: marginome margučius, žaidėme įvairius žaidimus. Šventinės vakarienės metu prie žaižaruojančio laužo netikėtai mus aplankė pati mokyklos direktorė, kuri atvyko į šventę su pilnu krepšiu lauktuvių. Jau sutemus patraukėme pėstute į už 2,5 kilometro laukusį mokyklos autobusą. Šv. Velykų šventė buvo ir įdomi, ir skani, ir visokeriopai naudinga. Plius 9 km. į žygių kraitelę.
















[image: Nuotrauka]






Šį trečiadienį mūsų mokyklos pradinukai turėjo labai linksmą ir įdomią pamoką Žygaičio menų mokykloje su mokytoja Liveta. Ir ko gi jie ten nenuveikė? Ir grojo ir dainavo, ir darė atvirukus. Kam? Dar paslaptis [image: 😃]
















[image: Nuotrauka]






Šiandien mokykloje sulaukėme garbingo svečio - Kazlų Rūdos Švč. Jėzaus Širdies bažnyčios parapijos klebono kun. Žydrūno Kulpio. Jis trumpai papasakojo apie trijų didžiųjų dienų prieš šv.Velykas prasmę, palaimino, pašventino klases.










	Pradžia
	«
Ankstesnis
	1
	2
	3
	»
Kitas
	Pabaiga










[image: ES projektas „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“]









[image: Olweus patyčių prevencijos programa]






    
    
     

     
    

    


    
    
    Pamokų laikas

    

    

    	1.	8:30	–	9:15
	2.	9:25	–	10:10
	3.	10:20	–	11:05
	4.	11:15	–	12:00
	5.	12:10	–	12:55
	6.	13:25	–	14:10
	7.	14:20	–	15:05
	8.	15:15	–	16:00
	
                PIETŲ PERTRAUKA:
12:55 – 13:25
            



    

    



	
    	
        
            [image: „Health Impact Grant Project“]
        
        
	
        
            [image: Manodienynas]
        
        
	
        
            [image: Eduka klase]
        
        
	
        
            [image: TeamViewer]
        
        
	
        
            [image: Project ARTHERA - Inclusive Arts - 2020 Erasmus+]
        
        
	
        
            [image: Sveikatą stiprinančios mokyklos logotipas]
        
        


	

















[image: Mokyklos logotipas]





Atgimimo g. 8A, Kazlų Rūda,

LT–69443, Kazlų Rūdos sav.

Telefonas, faksas: (8 343) 95181.

Įmonės kodas: 190984913.

El. paštas: [image: ]






    
        [image: Facebook logotipas]
    





Web dizainas: alvydas.lt






















































































